K
—
Bordsapparat
Bordsapparat för kontorsignalsystem
Type: FIP2000
El-Number: 5506062
Product ID: 2TKA002145G1
GTIN: 6410070606103
Med bordsapparaten kan man styra dörrapparatens FIO2000
signallampor. Dessutom finns styrknapp och brytare för fri tillämpning,
vilka med ett adapterrelä kan anslutas till exempelvis ett sekreterar-
eller nödanropsystem. Apparaten är försedd med en 2 meter lång lös
anslutningsledning. Lämpar sig inte för övriga system på marknaden.
Driftspänning 15 - 28 V ac.
Technical specification
Electrical quantities
Märkspänning: 24 V
Classification
Lämplig för skyddsklass (IP): IP20
Packing
Package: 1/10
Unit: PCS
ETIM Data
Product Card
Bordsapparat för kontorsignalsystem
—
© ABB 2025
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 1 of 2
Sammansättning: Komplett enhet
Med ljuskälla: Yes
Ljuskälla: LED ej utbytbar
Med blinkande ljus: No
Med fixerade symboler/märken: No
Med utbytbar symbol: No
Användning som knapp: Normalt öppen kontakt med återkopplingskontakter
Monteringsmetod: Inbyggnadsinstallation
Material: Plast
Materialkvalitet: Termoplast
Halogenfri: Yes
Ytskydd: Obehandlad
Typ av yta: Matt
Färg: Vit
RAL-nummer (liknande): 9010
Transparent: No
Apparatens bredd: 80 mm
Apparatens höjd: 28 mm
Apparatens djup: 145 mm
Product Card
Bordsapparat för kontorsignalsystem
—
© ABB 2025
Business ID 0763403-0
—
Customer service
—
ABB Exchange
puh. +358 10 222 1999
+358 10 22 11
Page 2 of 2